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1
Tervezett éves 

átlag létszám (fő)

Módosított éves 

átlag létszám (fő)

2 24,16 139,14

3 36 fő 6,00 6,00

4 20 fő 3,33 3,33

5 83 fő 13,83 13,83

6 6 fő 1,00 1,00

7 32 fő 26,66

8 20 fő 16,66

9 80 fő 66,66

10 6 fő 5,00

11

12

13

14

15

16

17 24,16 139,14

Start - mezőgazdasági program (2024.03.01-2025.02.28)

Közfoglalkoztatás

Hosszabb időtartamú (2024.01.01-2024.02.29)

Start - helyi sajátosságokra épülő közf. (2024.01.01-

2024.02.29)

Start - szociális jellegű program (2024.01.01-2024.02.29)

Start - mezőgazdasági program (2024.01.01-2024.02.29)

Közfoglalkoztatás   összesen :

                  M  e  g  n  e  v  e  z  é  s  

A

Nagykálló Város Önkormányzata 

közfoglalkoztatottainak 

tervezett éves létszám-előirányzata

11. melléklet a 2/2024. (III. 1.) önkormányzati rendelethez

Hosszabb időtartamú (2024.03.01-2024.08.31)

Start - helyi sajátosságokra épülő közf. (2024.03.01-

2025.02.28)

Start - szociális jellegű program (2024.03.01-2025.02.28)


